

Fitness & Ernæring Aarhus IvS

Helga Pedersens Gade 31 3 th
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/05/2020

Rune Vilsgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Fitness & Ernæring Aarhus IvS
Helga Pedersens Gade 31 3 th
8000 Aarhus C

e-mailadresse: royalpartner2004@yahoo.com

CVR-nr: 38496433

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er at distribuere og markedsføre væggtabs- og vægtregulerende produkter, kosttilskud, hud- og hårprodukter og tilsvarende produkter, samt udbyde rådgivning i forhold til kost og motion.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på -15.421 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 34.012 kr.

Årets udvikling og resultat anses som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-15.421	-25.954
Personaleomkostninger		0	-120
Resultat af ordinær primær drift		-15.421	-26.074
Øvrige finansielle omkostninger		0	-254
Ordinært resultat før skat		-15.421	-26.328
Skat af årets resultat		3.237	5.621
Årets resultat		-12.184	-20.708
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-12.184	-20.708
I alt		-12.184	-20.708

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		1.584	7.562
Varebeholdninger i alt		1.584	7.562
Tilgodehavende skat		9.145	5.908
Andre tilgodehavender	1	19.486	13.637
Tilgodehavender i alt		28.631	19.545
Likvide beholdninger		0	523
Omsætningsaktiver i alt		30.215	27.630
Aktiver i alt		30.215	27.630

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-34.013	-21.829
Egenkapital i alt		-34.012	-21.828
Gæld til banker		124	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	64.103	49.458
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		64.227	49.458
Gældsforpligtelser i alt		64.227	49.458
Passiver i alt		30.215	27.630

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	-21.829	-21.828
Årets resultat	0	-12.184	-12.184
Egenkapital, ultimo	1	-34.013	-34.012

Noter

1. Andre tilgodehavender

	2019	2018
	kr.	kr.
Tilgodehavende moms	2.547	4.469
Øvrig tilgodehavende	16.939	9.168
I alt	19.486	13.637

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2019	2018
	kr.	kr.
Deposita	0	389
Udlæg Edith Vilsgaard privat	64.103	49.069
I alt	64.103	49.458

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1